
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель, що знаходиться у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області в особі Одеської обласної 
ради за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60

Відповідно  до  статей  43,  60  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»,  керуючись статтями 8,  83,  86,  186 Земельного 
кодексу  України,  статтями  22,  35,  57  Закону  України  «Про  землеустрій», 
враховуючи рішення обласної ради від 18 червня 2021 року № 238-VIII «Про 
проведення інвентаризації земельної ділянки та надання дозволу на розробку 
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земельної 
ділянки  за  адресою:  місто  Одеса,  вулиця  Вавілова,  60»,  з  метою 
впорядкування земельних відносин обласна рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо 
інвентаризації земель, що знаходиться у спільній власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області в особі Одеської обласної ради за адресою: 
місто Одеса, вулиця Вавілова, 60.

2.  Доручити юридичному управлінню апарату обласної ради вчинити 
дії  для реєстрації  речових прав за  Одеською обласною радою на земельні 
ділянки (кадастровий номер 5110136900:40:027:0007 та кадастровий номер 
5110136900:40:027:0005), у встановленому законодавством порядку.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області.
 

Проєкт рішення підготовлено юридичним 
управлінням  апарату  обласної  ради  та 
внесено на розгляд головою обласної ради

http://oblrada.odessa.gov.ua/pro-oblasnu-radu/deputatskyj-korpus/postijni-komisiyi/postijna-komisiya-z-pytan-upravlinnya-majnom-spilnoyi-vlasnosti-terytorialnyh-gromad-oblasti-2/
http://oblrada.odessa.gov.ua/pro-oblasnu-radu/deputatskyj-korpus/postijni-komisiyi/postijna-komisiya-z-pytan-upravlinnya-majnom-spilnoyi-vlasnosti-terytorialnyh-gromad-oblasti-2/


Пояснювальна записка до проєкту рішення Одеської обласної ради 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель територіальній громаді сіл, селищ, міст області в особі 
Одеської обласної ради за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60»

Рішенням  обласної  ради  від  18  червня  2021  року  № 238-VIII «Про 
проведення інвентаризації земельної ділянки та надання дозволу на розробку 
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земельної 
ділянки  за  адресою:  місто  Одеса,  вулиця  Вавілова,  60»  надано  дозвіл  на 
розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  інвентаризації 
зазначеної земельної ділянки.

Відповідно  до  статті  186  Земельного  кодексу  України  технічна 
документація  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земель  затверджується 
щодо земельних ділянок комунальної власності, зокрема, органом місцевого 
самоврядування,  уповноваженими  розпоряджатися  земельними  ділянками 
відповідно до повноважень, визначених статтею 122 цього Кодексу.

Проєктом  рішення,  на  виконання  вимог  земельного  законодавства, 
пропонується затвердити розроблену технічну документацію із землеустрою.

Начальник
юридичного управління 
апарату обласної ради              Роман ЛЕБЕДЄВ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14#n1042

	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст області в особі Одеської обласної ради за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60
	Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 8, 83, 86, 186 Земельного кодексу України, статтями 22, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рішення обласної ради від 18 червня 2021 року № 238-VIII «Про проведення інвентаризації земельної ділянки та надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60», з метою впорядкування земельних відносин обласна рада
	ВИРІШИЛА:
	Пояснювальна записка до проєкту рішення Одеської обласної ради
	«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель територіальній громаді сіл, селищ, міст області в особі Одеської обласної ради за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60»

